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Parameter:
Rang D-Rang
1 27438
2 46235
3 49635
4 52948
5 54180
6 60033
7 65309
8 66964
9 75473
10 79870
11 94761
12 112128
13 125584
14 132159
15 139884
16 14115e
17 162497
18 173532
19 184405
20 195607
21 197345
Legende:

Druckdatum: ©6.08.2025

Spieler

Christof Nachtrab
Norbert Dott
Helmut Eischer
Christian Bittel
Gerhard Bockler

Karl Uhlmann

Wolfgang Meschenmoser

Manfred Horneber

Bernhard Gottler

Stefan Heinrichmeier

Thomas Webel
Stefanie Schéller
Markus Pfeifer
Gerhard Lehner
Thomas Diirnberger
Johann Karl
Edmund Gerhardt
Uwe Bender
Florian Zischler
Petra Eyrich

Dominik Hauff

Symbol Beschreibung
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weiblich
mannlich
weiblich
mannlich
weiblich
mannlich
weiblich

mannlich

Verein
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, weniger als 10 Ergebnisse

, weniger als 10 Ergebnisse
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1947
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1947

1947

, keine Ergebnisse aus den letzten

, keine Ergebnisse aus den letzten

, weniger als 10 Ergebnisse, keine

, weniger als 10 Ergebnisse, keine

Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau
Ornbau

Ornbau

12 Monaten
12 Monaten
Ergebnisse

Ergebnisse

Kontinent: Europa Land: DE

aus den letzten 12 Monaten

aus den letzten 12 Monaten

https://www.mytischtennis.de/community/rankingPrint?kontinent=Eu...

Alle Spielberechtigten

Q-TTR
1562
1469
1455
1442
1437
1415
1396
1390
1361
1346
1297
1241
1198
1176
1151
1146
1075
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